
اسـتقبال گسـترده مـردم از کتابهـای بـا مضمـون
مســیح واکنــش منفــ رســانه هــای وابســته بــه

حومت در ایران را به همراه دارد.

استقبال گسترده مردم از کتابهای با مضمون مسیح واکنش
منفـ رسـانه هـای وابسـته بـه حـومت در ایـران را بـه همـراه

دارد.

 در حالیه پایین بودن ساعت مطالعه و عدم استقبال عموم به کتابخوان در
کشور، تیراژ و تعداد تجدید چاپهای آثار متوب را در وضعیت نامطلوب قرار
است که در چنین فضای اول شین» عنوان کتابداده «چهار اثر از فلورانس اس

از چاپ شصتم هم فراتر رفته و خوانندگان بسیاری را به خود جلب کرده است.

نویسـنده ایـن کتـاب اتفـاقن هنرمنـد نقـاش متبحـری هـم بـوده و در مقـام یـ اسـتاد
الهیات و سخنران بلندآوازه، به عنوان ی از پایه گذاران کلیسای اتحاد شناخته
مشود. تاکنون افراد بشماری در کلاسهایش شرکت داشتند و از این طریق،
پیام مسیح را به گروه وسیع در سراسر جهان مرساند. بزرگترین راز موفقیتش
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این بود که همواره خودش بود: «ساده و صمیم و بتلف و شوخطبع.»

هنر خانم شین، مهارتش در ارتباط گرفتن با مخاطب بود. او با شفا بخشیدن به
دههـا تـن از مـردم، در گشـودن گرههـا و حـل مشلات زنـدگ افـراد، شریـ یـاور

شناخته مشد.

استقبال گسترده مردم از این اثر و انتشار پ در پ آن، با واکنش منف رسانه های وابسته به حومت در
ایران همراه بوده و در خط سازمان یافته بارها خواستار لغو مجوز انتشار آن شده اند.

همزمان با انتشار نسخه الترونی این کتاب در فضای مجازی، رادیالیستهای
اسلامـ حـوزه فرهنـ مـوج از مخالفتهـا بـا ایـن کتـاب را بـه راه انداختنـد و در
فضای اینترنت شروع به تحریف و وارونه جلوه دادن مفاهیم کتاب و آثار مشابه
کردند. حساسیت جمهوری اسلام نسبت به انتشار کتابهای با موضوع مسیحیت
ه پیش از این هم شاهد برخورد با سازمانها و انتشاراتپدیده تازه ای نیست. چنان

بودیم که اقدام به کتابهای با محتوای اندیشههای مسیح کرده بودند.

کـه مـدع ران اسلامـاز پـژوهش ـبـه عنـوان نمـونه در گذشتـه نـه چنـدان دور ی
مطالعه در جنبش های نوپدید دین بود، مدع تبلیغ مسیحیت تبشیری در انجمنهای
گردید و برخ از عناوین کتابهای منتشر شده وآموزه ها، مشارکتها و  (NA)
فعالیتهــای گروههــای ایــن سازمــان مــردم نهــاد را در ایــران تبلیــغ بــرای مســیحیت
تبشیـری خوانـد. ایـن در حالیسـت که مسـئولیت ایـن سازمـان مـردم نهـاد، یـاری بـه

مددجویان بود که به دنبال ترک اعتیاد بودند!


